МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 п.Дарасун»

П Р И К А З

«26» июня 2024 года                                                             № 66

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ СПРАВОК О ПЕРИОДЕ ОБУЧЕНИЯ В

Муниципальном общеобразовательном учреждении

«Основная общеобразовательная школа № 5 п.Дарасун»

В соответствии с ч. 12  ст. 60 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», а также на основании письма Министерства науки

и образования РФ от 1 апреля 2013 года «ИР-170/17 «О Федеральном законе «Об

образовании в Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной организации

(приложение 1).

2. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в

образовательной организации (приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении для выпускников прошлых лет

(приложение 3).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ № 5 п.Дарасун                       Ненашев Е.А.

Печать образовательной организации

Угловой бланк  ОО                                                                                                 Приложение 1

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

в __________________ учебном году в _____________ классе и получил(а) по учебным

предметам следующие отметки (количество баллов):

№№

пп//пп
ННааииммееннооввааннииее  ууччееббннооггоо

ппррееддммееттаа

ООттммееттккии  ззаа  ____________________________________________  ууччееббнныыйй  ггоодд

11--яя

ччееттввееррттьь
22--яя

ччееттввееррттьь
33--яя

ччееттввееррттьь
44--яя

ччееттввееррттьь
ГГооддооввааяя

ооттммееттккаа

Директор ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________

Штамп ОО                                                                                                     Приложение 2

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась) в

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

с ____________ года по ___________ год, с ____________ класса по ___________ класс.

Директор ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________

Штамп ОО                                                                                                     Приложение 3

«______»______________ __________ г.                                                            №______

С П Р А В К А

Дана ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 «_____» ________________ ________ года рождения, в том, что он(а) обучался(лась) в

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(полное наименование образовательной организации и ее местоположение)

Зачислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________.

Отчислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________.

Окончил(а) ______________________ классов.

Директор ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

                                 ________________________              ___________________________

                                               (подпись)                                               (ФИО)

Печать образовательной организации

Исполнитель _________________________

Тел.: ________________________________

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-06-27T09:25:51+0900
	Ненашев Евгений Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью